TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 159-GM/BTGTU

                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Lâm Đồng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức

chung kết Hội thi sân khấu hóa học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh tỉnh Lâm Đồng năm 2023.

         Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trân trọng kính mời tham dự Hội thi, thành phần:

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức (theo Quyết định số 99-QĐ/BTGTU), Ban Giám

khảo, Tổ thư ký Hội thi (theo Quyết định số 100-QĐ/BTGTU).

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo (tuyên huấn) các thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chính trị xã hội tỉnh.

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 02-03/10/2023 (Khai mạc lúc 08h00’ ngày 02/10).

- Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (số 10 đường Lê Hồng Phong, phường 4, thành

phố Đà Lạt).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các đ/c lãnh đạo Ban,
- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Trần Trung Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:57:05+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Trần Trung Hiếu<hieutt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:58:31+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!